様式第１号（第７条関係）
　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk63082407]
田尻町木造不良空家等除却事業事前調査依頼書

田尻町長　様

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

田尻町木造不良空家等除却事業補助金の交付を受けたいので、田尻町木造不良空家等除却事業補助金交付規則第７条第1項の規定により、必要書類を添えて、事前調査を依頼します。

建築物
の概要
	所在地
	田尻町

	種類
	□専用住宅　　　□併用住宅（　　　　　　　　　　　　）
□長屋住宅　　　□共同住宅

	構造
	木造（　　　　　　　　　　　　　　）

	床面積
（併用住宅の場合は、用途ごとに記載すること）
	　　　階　　　　㎡
　　　階　　　　㎡

	所有者（登記名義人・共有名義人等）
	住所
氏名

	申請者と所有者の続柄
	□本人　　　　□相続人（　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	土地
	所有者
	住所
氏名

	所有権以外の権利等
	□なし　　　□あり（　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付
書類
	□　空家であることの報告及び審査に関する同意書(様式第２号)
□　現況図（付近見取図、配置図、平面図等）※用途ごとの配置や寸法、床面積等を明記すること。
□　現況写真
□　土地及び建築物の全部事項証明書（未登記の場合は、固定資産家屋評価証明書）
□　その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	立会
調査
	□　立会調査希望日　　　　年　　　月　　　日　　　　時

	□　立会いはできませんが、調査員による立入調査について承諾いたします。

	備考

	受付

[bookmark: _GoBack]